Главе администрации
 МР «Жуковский район»
А.В.Суярко
___________________________________
___________________________________
проживающий по адресу:
___________________________________
___________________________________
___________________________________
Паспорт ___________________________
Выдан_____________________________
___________________________________
___________________________________
Тел._______________________________

Заявление

Прошу Вас согласовать изменение моему сыну (дочери) имени / фамилии _____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]проживающему (ей) по адресу ___________________________________________________
на имя / фамилию _____________________________________________________________
В связи с _____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Учитывая мнение родителей.

Я ___________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, а также на обработку и использование персональных данных моего (моих) несовершеннолетнего (них) ________________________________________________________________________
                                       (ФИО полностью)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
содержащихся в настоящем заявлении и представленных нами (мной) документах.

            ___________                              _________________/ _______________/
                         (дата)                                                                    (подпись)                  (расшифровка подписи)